
土佐 脳血管内治療セミナー 

2018年10月18日（木） 19:00 ～  

ホテル日航高知旭ロイヤル 2階 「あけぼの」 
 高知市九反田9-15 088-885-5115 

日 時 

会 場 

情報提供 

リクシアナ錠の有用性について  第一三共株式会社 

座長：高知医療センター 脳神経外科 医長 福田 真紀 先生 

「慢性腎臓病を伴う両側内頚動脈狭窄症に対し 

               Staged CASを行った1例」 

高知大学医学部 脳神経外科学教室 道上 怜奈 先生 

座長：高知医療センター 脳神経外科 科長 太田 剛史 先生 

「脳梗塞予防で最も大切なことは何か？ 

         －急性期治療の現場から－」 

岐阜大学医学部附属病院 脳神経外科  

            講師 榎本 由貴子 先生 
＊当日はお弁当をご用意させて頂きます 
＊当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記載をお願い致します 
  なお、ご記載頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて 
  頂くことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます 

一般演題 

特別講演 


